O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO – OESTE - FAU, TORNA PÚBLICO, a RETIFICAÇÃO

EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO, dos profissionais inscritos no PROJETO TELESSAÚDE NA REDE ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PARANÁ, conforme:

Art.1º - Quanto a RETIFICAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO
no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 20/01/2025 até às 23h59min do dia 21/01/2025, observando
o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                               Guarapuava, em 17 de janeiro de 2025.

Registre-se e Publique-se.

PAULO SERGIO SYRITIUK
DIRETOR PRESIDENTE

RETIFICAÇÃO EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2024

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

RETIFICAÇÃO EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2024

INSC NOME PROFISSÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

23779714 FERNANDA RODRIGUES BERGAMO MÉDICO PSIQUIATRA 35 1 CLASSIFICADO

23780279 GABRIELA TASSI MÉDICO PSIQUIATRA 0 2 CLASSIFICADO

23781084 TALINE PINHEIRO DA SILVA NUTRICIONISTA 22 1 CLASSIFICADO

23780744 BEATRIZ PAES SILVA NUTRICIONISTA 21,5 2 CLASSIFICADO

23780642 PAULA ANNDREA VALKER GILNEK NUTRICIONISTA 8 3 CLASSIFICADO

23781052 ISABELA GAYA NUTRICIONISTA 0,5 4 CLASSIFICADO

23779984 MORGANA SCHIMIT NUTRICIONISTA 0 5 CLASSIFICADO

23780989 BRUNA VENANCIO DE SOUZA NUTRICIONISTA 0 6 CLASSIFICADO

23780961 ANDREIA TEONILA FUHR DOS SANTOS NUTRICIONISTA 0  - DESCLASSIFICADO

23780332 GABRIELLY THAINNA AMARAL NUTRICIONISTA 0  - DESCLASSIFICADO

23780903 MIRLEY LEMOS CORRADO PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 8 1 CLASSIFICADO

23781109 CHRISTIAN FONSECA CHAVES PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 0  - DESCLASSIFICADO

23780563 FERNANDO LUIZ DE SOUZA POLACOSKI PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 0  - DESCLASSIFICADO

23781008 GLEDSON TAVARES DE AMORIM OLIVEIRA PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 0  - DESCLASSIFICADO

23780570 MARCELO SIMEÃO PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 0  - DESCLASSIFICADO

23780340 VITOR DA SILVA MOTA PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 0  - DESCLASSIFICADO

23780944 ROBERTA BARBOSA DE OLIVEIRA PSICÓLOGO - 20H 22,75 1 CLASSIFICADO

23779479 THAILANA DE SOUZA ALVES PSICÓLOGO - 20H 19,5 2 CLASSIFICADO

23781000 JAQUELINE APARECIDA RUPPEL PSICÓLOGO - 20H 19 3 CLASSIFICADO

23781078 JEAN LEONARDO LOSS MACHADO PSICÓLOGO - 20H 16 4 CLASSIFICADO

23780266 SILVANA CARNEIRO DA SILVA PSICÓLOGO - 20H 15 5 CLASSIFICADO

23781038 KAREN SCHUBALSKI PSICÓLOGO - 20H 11 6 CLASSIFICADO

23781004 BRUNA FERREIRA DOS SANTOS PSICÓLOGO - 20H 9 7 CLASSIFICADO

23780971 MARIA ALINE ORTIZ DA CUNHA PSICÓLOGO - 20H 9 8 CLASSIFICADO

23780495 JUCINEI LUIS DOS SANTOS PSICÓLOGO - 20H 8 9 CLASSIFICADO

23781086 LALESKA PELIÇON SIMÕES DA SILVA PSICÓLOGO - 20H 8 10 CLASSIFICADO

23781114 GABRIELA VICTORINO DOS SANTOS PSICÓLOGO - 20H 2 11 CLASSIFICADO

23780841 ALEXANDRA YURI YAMADA ARIMORI PSICÓLOGO - 20H 0  - DESCLASSIFICADO

23780775 ANA LUÍSA FIORASI PINTO PSICÓLOGO - 20H 0  - DESCLASSIFICADO

23779593 FERNANDO CLEITON LADEIRA PSICÓLOGO - 20H 0  - DESCLASSIFICADO

23779858 FRANCISCA FRANCINI JARDIM PSICÓLOGO - 20H 0  - DESCLASSIFICADO

23780628 LUANA CARVALHO ROLDÃO PSICÓLOGO - 20H 0  - DESCLASSIFICADO

23781066 LUCIENE MARTINS RUSCZAKI PSICÓLOGO - 20H 0  - DESCLASSIFICADO

23781036 JUNIA OLIVIA ANDRADE HENRIQUE PSICÓLOGO - 30H 56,5 1 CLASSIFICADA

23779536 JULIA GINDRE SOREANO LOPES PSICÓLOGO - 30H 41,5 2 CLASSIFICADO

23780865 FERNANDA RIBEIRO FISTAROL PSICÓLOGO - 30H 33 3 CLASSIFICADO

23780264 NATHALIA RAMIN SILVA PSICÓLOGO - 30H 28 4 CLASSIFICADA

23781030 MARIA HELOIZA N TURIN PSICÓLOGO - 30H 26 5 CLASSIFICADA

23781107 MARIANNE DE OLIVEIRA HEREK PSICÓLOGO - 30H 21 6 CLASSIFICADA

23780977 ELTON CRIS DA CONCEIÇÃO SILVA PSICÓLOGO - 30H 19,5 7 CLASSIFICADO

23780845 JULIANA CARDOSO RIBEIRO PSICÓLOGO - 30H 17 8 CLASSIFICADO

23780998 JEAN LEONARDO LOSS MACHADO PSICÓLOGO - 30H 16 9 CLASSIFICADO

23781093 BEATRIZ DE QUADROS PSICÓLOGO - 30H 16 10 CLASSIFICADO

23781015 JULIA FONSECA CHAGAS ROTTA PSICÓLOGO - 30H 16 11 CLASSIFICADO

23780418 SILVANA CARNEIRO DA SILVA PSICÓLOGO - 30H 15 12 CLASSIFICADA

23780980 LEONARDO TESSAROLLO PSICÓLOGO - 30H 14,5 13 CLASSIFICADO

23781061 MARINÊS MICHALOWSKI PSICÓLOGO - 30H 14 14 CLASSIFICADA

23781063 BARBARA COELHO PSICÓLOGO - 30H 14 15 CLASSIFICADO

23781112 BRUNA LUNARDI BELEGANTE PSICÓLOGO - 30H 13 16 CLASSIFICADO

23781085 KAREN SCHUBALSKI PSICÓLOGO - 30H 11 17 CLASSIFICADA

23780459 JÉSSICA TAINARA SPEROTTO PSICÓLOGO - 30H 9 18 CLASSIFICADO

23781100 JUCINEI LUIS DOS SANTOS PSICÓLOGO - 30H 8 19 CLASSIFICADO

23781059 LALESKA PELIÇON SIMÕES DA SILVA PSICÓLOGO - 30H 8 20 CLASSIFICADA

23780492 JHESSICA NAYARA ANTUNES ANDRE PSICÓLOGO - 30H 0,5 21 CLASSIFICADO

23780352 MARCO ANTONIO MELLO PSICÓLOGO - 30H 0 22 CLASSIFICADO

23780780 CRISLAINE MARIANA ROCHA PSICÓLOGO - 30H 0  - DESCLASSIFICADO

23781081 FERNANDO CLEITON LADEIRA PSICÓLOGO - 30H 0  - DESCLASSIFICADO

23780157 MARIA LUIZA TEGONI OLIVEIRA PSICÓLOGO - 30H 0  - DESCLASSIFICADA

23781063 THAYLAINE ALINE DE AGOSTINHO PSICÓLOGO - 30H 0  - DESCLASSIFICADA